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Konst- och kulturresa till Porto för  
Konstmuseets Vänner i Göteborg  

10 - 14 april 2024 

 

PROGRAM 

Det mesta av det bästa av Porto ligger framför oss under riktigt några sköna vårdagar! Under medeltiden betraktades 
staden som utkanten av den då kända världen. Ett halvt årtusende har gått sedan dess, men Porto har behållit mycket 
av sin äventyrliga stämning. Öster om Porto finns de vinodlingar som bidrar till landets fina portvinsframställning och 
1996 fördes stadens historiska centrum upp på UNESCO:s världsarvslista. Här finns förstklassiga konstsamlingar sedan 
de dagar när portugiserna var herrar över haven, imponerande privatpalats, kyrkor och kyrkokonst, men också vackra 
kakelarbeten (t ex i den K-märkta San Bento-stationen) och Serralves imponerande trädgårdsanläggning och 
konstgallerier med modern och samtida konst.  

Välvalda Hotel Pestana Brasileira, 5***** och likaledes utvalda restauranger borgar för att vi trivs. Vår lokalguide 
Monica kan sitt Porto utan och innan. Förutom många fina konstbesök blir det portvinsprovning på Sandeman´s och 
avslutningsvis en middagskryssning på floden Duoro. En resa för den konstintresserade livsnjutaren! 
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Onsdag 10 april 
Avresa med reguljärflyg i ekonomiklass från Landvetter kl. 10.15 till Frankfurt. Vi anländer kl. 12.00 och lyfter igen 
13.55. Vår beräknade ankomsttid till Porto är 15.40 och ungefär en timme senare åker vi i vår privata transfer på till 
vårt central belägna Hotel Pestana Brasileira, 5***** www.pestanacollection.com/en/hotel/pestana-porto-brasileira. 
Reseledare från BK Travel Solutions ansluter på flygplatsen. Med på hela resan är också resvärd från Vännerna och vår 
kunnig lokalguide Monica Marabutt Nogueira. Det blir en stund på hotellet efter incheckning och runt 19.00-tiden går 
vi till Guarany Café. Restaurangen öppnade 1933 och blev med tiden ett välbesökt musikerkafé, präglat av stor 
konstnärliga anda med scenunderhållning, bokläsning och kultur. I denna speciella atmosfär äter vi en god portugisisk 
välkomstmiddag tillsammans.  

 
Torsdag 11 april 
Frukostbuffé på hotellet. Första heldagen inleds med Serralves, ett av de hundra mest besökta museerna i världen. 
Utöver byggnaden med samtidskonst, besöker vi även parken och slutligen villan, var och en ett exempel på modern 
arkitektur, modernism och Art Deco-arkitektur respektive. Museet är designat av Álvaro Siza Vieira och välkomnar 
nästan en miljon besökare per år. Modern konst och prisbelönt arkitektur och en av de bästa moderna samlingarna 
med portugisisk konst är vad vi får uppleva. Det finns också några bidrag från internationellt kända konstnärer som 
Warhol och Pollock. Trädgårdsanläggningarna som tillhör Serralves är härliga att ströva i. 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.pestanacollection.com/en/hotel/pestana-porto-brasileira
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Lunchen idag avnjuter vi på restaurang Praia da Luz och den fina utsikten över Atlantens blåa vatten ingår! Vi åker 
därefter motströms längs floden Duoro in mot centrum och katedralen, som vi tittar på från utsidan. Den ligger i den 
historiska delen av staden och är ett av stadens äldsta monument. Den är också ett av de viktigaste romanska 
monumenten i Portugal, och byggdes ut under 1600- och 1700-talen. Dom-Luis-bron och linbanan tar oss sedan över 
vattnet till södra sidan av floden, Vila Nova da Gaia. 

 

Vi beger oss mot skylten med ”Don”, mannen med den karaktäristiska slängkappan och den breda, iberiska hatten. Här 
blir det besök och provsmakning av portvin hos anrika Sandeman, grundat 1790. Förutom portviner produceras även 
brandy, sherryvin och madeiravin. Under sen eftermiddag går bussen tillbaka till hotellet. Kvällen står till eget 
förfogande. Reseledare och lokalguide tipsar om trevliga ställen.  

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Fredag 12 april 
Frukostbuffé på hotellet. Monica tar oss med på en guidad stadsrundtur på tema konst. Bland annat stannar vi till på 
livliga och kosmopolitiska Miguel Bombarda-gatan. Här i Portos kulturella hotspot finns idag ett dussintal konstgallerier. 
Allra först att öppna på 1990-talet var Galeria Fernando Santos. Vi upplever spännande samtidskonst här och fortsätter 
sedan en bit längs gatan för ännu lite mer på Galeria Presença. På restaurang Mind the Glass serveras vi lunch och 
strax intill tittar vi in i bokhandeln Lello, en av de vackraste boklådorna i världen. En promenad i Porto visar på stadens 
charmerande blandning av gamla hantverksbutiker (t ex kvasttillverkning, se bilden ovan till vänster) och nya trendiga 
boutiquer och matställen.  

 

Eftermiddagen avslutas med att vi promenerar till Torre Dos Clérigos, ett 1700-tals torn som byggdes av den italienske 
konstnären Niccolo Nazzoni och sträcker sig högt upp i luften.  Vi besöker musei-delen innan vi återvänder till hotellet. 
Som avslutning på en händelserik dag intar vi ikväll en god middag på fisk- och skaldjursrestaurangen 5 Oceanos i 
norra stadsdelen Matosinhos som ligger längre västerut, utmed kusten. Det blir bussfärd t/r till kvällens restautang. 

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Lördag 13 april 
Frukostbuffé på hotellet. Idag visas vi runt i gamla Börsen, även känd som Palacio da Bolsa och en av stadens mest 
populära sevärdheter. Palatset började man bygga år 1842, men det var inte förrän 30 år senare som det stod klart. 
Här imponeras vi av de vackra salarna och den nyklassicistiska stilen. Byggnaden har klassats som världsarv av UNESCO. 
Lunchen idag är på egen hand. 

Är São Bento måhända den vackraste järnvägsstation du någonsin besökt? När man kommer in på stationen står man 
i en hall dekorerad med tjugotusen kakelplattor. Var och en är handillustrerad med scener ur portugisisk historia, som 
stora militära slag, erövringar under landets storhetstid eller viktiga kungabesök i Porto.  

Vi hinner med ett konstbesök till idag och det blir på ett galleri med samtidskonst. Vi väljer antingen Espaço Mira eller 
Galeria Nuno Centeno, beroende på vilka utställningar som är aktuella under vårt besök. Espaço Mira visar spännande 
fotografi och konsthandlaren Nuno Centeno har fått priser för sina insatser för samtidskonsten.  

Efter ett par timmars paus på hotellet kör bussen oss ner till floden för en trevlig middagskryssning på Duoro. 
Busstransfer tillbaka till hotellet ingår.  

 
Söndag 14 april 
Frukostbuffé på hotellet. Efter frukost checkar vi ut och lastar in vårt bagage. Klockan 12.10 lyfter vårt flyg som beräknas 
landa 15.50 i Frankfurt. En timme senare avgår vidare flyg mot Landvetter, där vi beräknas landa 18.25. 

  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Resmål: Resa till Porto för Konstmuseets Vänner i Göteborg 

Datum: 10 - 14 april 2024 

Logi: Porto: Hotel Pestana Brasileira, 5*****. Elegant boende på bra läge, en gata från 
Aliados Avenue. De olika våningsplanen är inredda tematiskt och döpta efter kryddor och 
aromer som kanel, anis, rosépeppar, kaffe och te. A Brasileira Café finns här och man 
förvaltar sin 115 år gamla historia väl.   www.pestanacollection.com/en/hotel/pestana-
porto-brasileira 

Flyg: 

 

Reguljärflyg med Lufthansa i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift. 

Avresa från Landvetter till Frankfurt kl. 10.15-12.00 och vidare till Porto 13.55-15.40 
Hemresa från Porto kl. 12.10-15.50 till Frankfurt och till Landvetter 16.50-18.25 

Pris: SEK 24 500:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med Lufthansa exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Modern helturistbuss för alla beskrivna lokala transporter 

4 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

5 gemensamma måltider inkl. dryck enligt följande: 

Middag inkl. dryck dag 1, 3 och 4 och lunch inkl. dryck dag 2 och 3 

Besök: 
Fundação de Serralves www.serralves.pt/en/  
Galleribesök Fernando Santos https://galeriafernandosantos.com/en/about/   
Galleribesök Presença www.galeriapresenca.pt  
Clérigos museum och kyrka  
www.torredosclerigos.pt/en/history-and-architecture/tower-brotherhood-museum-
church/  
Lello bokhandel www.livrarialello.pt/en/about-livraria-lello  
Palacia da Bolsa https://palaciodabolsa.com/en/intro/  
San Bento-stationen www.introducingporto.com/sao-bento-railway-station  
Galleribesök Espaço Mira www.miragalerias.net/homepage/   eller  
Gallery Nuno Centeno https://nunocenteno.com  
Sandeman´s www.sandeman.com/port-wine/visit/cellars-porto/ 

Headsets/whispers ingår vid guidade promenader/vissa besök 

Resvärd från Vännerna 

Engelsktalande auktoriserad lokalguide Monica Marabutt Nogueira 

Reseledare från BK Travel Solutions  

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 950:- ) 

Enkelrum: 4 000:-  Avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: 

 

 

 

Övrigt: 

Priset är beräknat på 30 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller oss 
rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll t ex 
valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller och bifogas 
anmälningsfakturan (3 000:-). BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 
Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under Paketreselagen. 

Porto är en stad med stora nivåskillnader. Resan innebär många promenader.  Ojämnt 
underlag förekommer, t ex kullerstensbeläggning samt nivåskillnader. Man behöver inte 
kunna gå fort, men relativt obehindrat för att ha full utdelning av resan. 
Rådgör med oss om du är tveksam till ovan.  

Anmälan 

 & kontakt: 

BK Travel Solutions Mail: info@bktravelsolutions.se 
Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

                          BKJ 230723 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.pestanacollection.com/en/hotel/pestana-porto-brasileira
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